
9. Spieltag  -  27. November 2010

SV 90 Fehrbellin - KC Einheit 95 Schwerin 5198 : 5057 5 : 1 3 : 0
SG Berlin 07 - SVL Seedorf von 1919 5190 : 5109 4 : 2 3 : 0
KSV Halstenbek - SG MPV / NKC 72 Berlin 5380 : 5322 4 : 2 3 : 0
KSK Hamburg 46 - SG Hertha BSC - RW Berlin 5374 : 5315 4 : 2 3 : 0
SG ETV / Phönix Kiel - VfL Stade 5373 : 5298 3 : 3 2 : 1
Verein Itzehoer Sportkegler - KSK Rivalen Hannover 5366 : 5361 3 : 3 2 : 1

10. Spieltag  -  28. November 2010

SV 90 Fehrbellin - SVL Seedorf von 1919 5193 : 5140 4 : 2 3 : 0
SG Berlin 07 - KC Einheit 95 Schwerin 5184 : 5068 4 : 2 3 : 0
KSV Halstenbek - SG Hertha BSC - RW Berlin 5392 : 5331 4 : 2 3 : 0
KSK Hamburg 46 - SG MPV / NKC 72 Berlin 5333 : 5313 3 : 3 2 : 1
SG ETV / Phönix Kiel - KSK Rivalen Hannover 5417 : 5278 5 : 1 3 : 0
Verein Itzehoer Sportkegler - VfL Stade 5318 : 5330 3 : 3 0 : 3

Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +/-

1. SG ETV / Phönix Kiel 10 6 4 9 40 : 20 27 : 3
2. SV 90 Fehrbellin 10 6 4 1 39 : 21 19 : 11
3. SVL Seedorf von 1919 10 6 4 0 37 : 23 18 : 12
4. SG Berlin 07 10 6 4 0 31 : 29 18 : 12
5. VfL Stade 10 4 6 5 31 : 29 17 : 13
6. KC Einheit 95 Schwerin 10 6 4 -3 28 : 32 15 : 15
7. KSK Rivalen Hannover 10 4 6 2 29 : 31 14 : 16
8. SG MPV / NKC 72 Berlin 10 4 6 1 30 : 30 13 : 17
9. Verein Itzehoer Sportkegler 10 6 4 -7 25 : 35 11 : 19

10. KSV Halstenbek 10 4 6 -2 24 : 36 10 : 20
11. KSK Hamburg 46 10 4 6 -2 23 : 37 10 : 20
12. SG Hertha BSC - RW Berlin 10 4 6 -4 23 : 37 8 : 22
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9. Spieltag  -  27. November 2010

KSG Lüneburg - Eintracht 03 Neumünster 5255 : 5222 3 : 3 2 : 1
SG Mohnhof / Neuengamme - Komba-Holstein Pinneberg 5325 : 5200 4 : 2 3 : 0
KSG Cuxhaven - KSK Concordia Lübeck 5463 : 5412 4 : 2 3 : 0
LTS Bremerhaven - KSK Oldenburg / Holstein 5510 : 5426 5 : 1 3 : 0
Bahn frei Rendsburg - Springe 52 5318 : 5272 4 : 2 3 : 0
SG Fidelio / Fortuna Kiel - KSK Rivalen Hannover II 5349 : 5309 4 : 2 3 : 0

10. Spieltag  -  28. November 2010

KSG Lüneburg - Komba-Holstein Pinneberg 5284 : 5189 4 : 2 3 : 0
SG Mohnhof / Neuengamme - Eintracht 03 Neumünster 5355 : 5173 5 : 1 3 : 0
KSG Cuxhaven - KSK Oldenburg / Holstein 5402 : 5384 3 : 3 2 : 1
LTS Bremerhaven - KSK Concordia Lübeck 5520 : 5461 3 : 3 2 : 1
Bahn frei Rendsburg - KSK Rivalen Hannover II 5346 : 5320 4 : 2 3 : 0
SG Fidelio / Fortuna Kiel - Springe 52 5372 : 5269 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +/-

1. SG Mohnhof / Neuengamme 10 6 4 4 37 : 23 22 : 8
2. LTS Bremerhaven 10 4 6 8 32 : 28 20 : 10
3. SG Fidelio / Fortuna Kiel 10 6 4 1 36 : 24 19 : 11
4. Eintracht 03 Neumünster 10 6 4 0 31 : 29 18 : 12
5. KSK Concordia Lübeck 10 4 6 4 30 : 30 16 : 14
6. Bahn frei Rendsburg 10 6 4 -2 29 : 31 16 : 14
7. KSK Oldenburg / Holstein 10 4 6 3 32 : 28 15 : 15
8. KSG Cuxhaven 10 4 6 3 29 : 31 15 : 15
9. KSK Rivalen Hannover II 10 4 6 -1 27 : 33 11 : 19

10. KSG Lüneburg 10 6 4 -7 27 : 33 11 : 19
11. Komba-Holstein Pinneberg 10 6 4 -9 27 : 33 9 : 21
12. Springe 52 10 4 6 -4 23 : 37 8 : 22
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9. Spieltag  -  27. November 2010

KSG Uelzen - SG VKC / Germania / FE 27 Spandau 5441 : 5443 4 : 2 1 : 2
SV Binde - Motor Hennigsdorf 5317 : 5160 5 : 1 3 : 0
SG EBT Berlin 1952 - ESV Lok Seddin 5450 : 5399 4 : 2 3 : 0
SG Union Oberschöneweide 1910 - TSV Motor Adlershof 5461 : 5397 4 : 2 3 : 0
SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen - KV Hansa Stralsund 5285 : 5189 4 : 2 3 : 0
Neubrandenburger Keglerverein - SG Gut Holz Rostock 5234 : 5150 4 : 2 3 : 0

10. Spieltag  -  28. November 2010

KSG Uelzen - Motor Hennigsdorf 5502 : 5334 6 : 0 3 : 0
SV Binde - SG VKC / Germania / FE 27 Spandau 5331 : 5255 5 : 1 3 : 0
SG EBT Berlin 1952 - TSV Motor Adlershof 5502 : 5345 5 : 1 3 : 0
SG Union Oberschöneweide 1910 - ESV Lok Seddin 5480 : 5321 5 : 1 3 : 0
SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen - SG Gut Holz Rostock 5304 : 5199 4 : 2 3 : 0
Neubrandenburger Keglerverein - KV Hansa Stralsund 5210 : 5187 3 : 3 2 : 1

Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +/-

1. SG VKC / Germania / FE 27 Spandau 10 6 4 4 34 : 26 22 : 8
2. SG EBT Berlin 1952 10 6 4 2 38 : 22 20 : 10
3. Neubrandenburger Keglerverein 10 6 4 2 32 : 28 20 : 10
4. SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen 10 6 4 0 31 : 29 18 : 12

SV Binde 10 6 4 0 31 : 29 18 : 12
6. SG Union Oberschöneweide 1910 10 6 4 -1 31 : 29 17 : 13
7. KSG Uelzen 10 6 4 -2 34 : 26 16 : 14
8. ESV Lok Seddin 10 4 6 1 32 : 28 13 : 17
9. Motor Hennigsdorf 10 6 4 -7 23 : 37 11 : 19

10. TSV Motor Adlershof 10 4 6 -3 25 : 35 9 : 21
11. KV Hansa Stralsund 10 2 8 2 25 : 35 8 : 22
12. SG Gut Holz Rostock 10 2 8 2 24 : 36 8 : 22

und wurde am 05.03.2011 neu angesetzt.

Das Spiel 388 konnte am 28.11.2010 auf Grund eines Defektes an der Kegelautomatik nicht durchgeführt werden
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Spielort: Hannover

25 Grün Weiß Cuxhaven - SG FE 27 / Hansa / NSF Berlin 5321 : 5218 5 : 2 3 : 0
26 SG LTS / KCN Bremerhaven - SG Süplingen / Haldensleben 5253 : 5229 3 : 4 2 : 1
27 SG FE 27 / Hansa / NSF Berlin - SG LTS / KCN Bremerhaven 5205 : 5286 3 : 4 0 : 3
28 SG Süplingen / Haldensleben - Grün Weiß Cuxhaven 5227 : 5304 3 : 4 0 : 3

Spielort: Uelzen

29 Fortuna 84 Kiel - DKC von 1952 Hannover 5291 : 5210 5 : 2 3 : 0
30 Fortuna Rendsburg - Flotte Neun Peine 5376 : 5340 4 : 3 3 : 0
31 DKC von 1952 Hannover - Fortuna Rendsburg 5220 : 5398 1 : 6 0 : 3
32 Flotte Neun Peine - Fortuna 84 Kiel 5303 : 5264 4 : 3 3 : 0

Spielort: Buxtehude

33 Rot Weiß Hamburg - KSC Carat Bremen 5259 : 5243 3 : 4 2 : 1
34 KSK Ahoi Hamburg - BWI Delmenhorst 5240 : 5211 4 : 3 3 : 0
35 KSC Carat Bremen - KSK Ahoi Hamburg 5186 : 5205 3 : 4 0 : 3
36 BWI Delmenhorst - Rot Weiß Hamburg 5196 : 5259 2 : 5 0 : 3

Tabellenstand Spiele

1. SG LTS / KCN Bremerhaven 6 24 : 18 17 : 1 0
2. Fortuna Rendsburg 6 26 : 16 15 : 3 0
3. Flotte Neun Peine 6 24 : 18 15 : 3 0
4. Grün Weiß Cuxhaven 6 24 : 18 13 : 5 0
5. KSK Ahoi Hamburg 6 23 : 19 12 : 6 0
6. Fortuna 84 Kiel 6 21 : 21 9 : 9 0
7. SG Süplingen / Haldensleben 6 20 : 22 6 : 12 0
8. SG FE 27 / Hansa / NSF Berlin 6 19 : 23 6 : 12 0
9. Rot Weiß Hamburg 6 19 : 23 5 : 13 0

10. KSC Carat Bremen 6 20 : 22 4 : 14 0
11. BWI Delmenhorst 6 17 : 25 3 : 15 0
12. DKC von 1952 Hannover 6 15 : 27 3 : 15 0
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